اما در راه بازگشت،
به دلیل مسدود شدن جاده، ناگزیر خود را از طریق دشت به
تنگۀ کنجان چم و رضاآباد رساند و در مدخل سه راه کمربندی
ایلام ـ مهران به نیروهای محور صالح آباد پیوست. در این محور
نیز فشار سنگین رزمندگان با کمک خلبانان هوانیروز، دشمن
را به عقب نشینی دیگری تا ارتفاعات غرب مهران در نزدیک

مرز واداشت.1
روزهای جنگ، آخرین در عراق تهاجم ماندن ناکام با
آتش بس رسماً از 29 مرداد 1367 )10 اوت 1988( برقرار
گردید2 و به این ترتیب، جنگ تحمیلی هشت سالۀ عراق علیه

ایران پایان یافت.

1. مهران در تحولات جنگ ایران و عراق، صص 669 ـ 667
2. تاریخ سیاسی جنگ تحمیلی عراق بر جمهوری اسلامی ایران، ص 331